



# Интерком ЕООД

1202 София, ул. Клокотница № 2а, Бизнес център Ивел, ет. 3, офис 13, тел/факс: (02) 832-51-91, E-mail: [intercom\\_sofia@mail.bg](mailto:intercom_sofia@mail.bg)  
Изх.№ 119-087/ 07.08.2019

ДО

„БДЖ- ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

УЛ. „ИВАН ВАЗОВ“ № 3

1080 ГР. СОФИЯ

на вниманието на:

[imihaylova@bdz.bg](mailto:imihaylova@bdz.bg)

**Относно:** Провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет „Стикери и съобщения със задължителна информация за пътниците, подмяна и нови“ за нуждите на „БДЖ-Пътнически превози“ ЕООД“.

## УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

В отговор на публикувана Покана за провеждане на пазарни консултации с цел определяне на прогнозна стойност и подготовка на документация за провеждане на обществена поръчка за извършване на услугата описана по-горе, след като се запонахме с приложените към Вашето съобщение Техническа спецификация, предлагаме на вниманието Ви:

### ПРЕДВАРИТЕЛНА ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

- 1. Наименование на стоката:** „Стикери и съобщения със задължителна информация за пътниците, подмяна и нови“ за нуждите на „БДЖ-Пътнически превози“ ЕООД“.
- 2. Количество:** 53410 броя стикери /от 63 позиции/.
- 3. Технически данни/изисквания:** Техническа спецификация на „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД\*.
- 4. Срок на изпълнение:** 60 дни.
- 5. Качество:** Съобразно заложеното в Техническа спецификация на „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД\*.
- 6. Обща стойност:** 43 877.81 лв. / без ДДС/ - приложен списък с единични цени и стойности по позиции.
- 7. Начин на плащане:** по банков път – 50% аванс и 50% до 10 дни след приемане на работата.
- 8. Срок на валидност на офертата:** 90 дни.

\* Предвиденият материал -самозалепващо PVC фолио не е подходящ. Препоръчваме PET. Текстовите стикери на какви езици да са изработени? В приложение 2 се срещат български, английски, немски, френски, италиански, холандски и украински. Поз.14 –има различие с UIC 413-приложение В 9.8. Поз.17 –има различие с UIC 413-приложение В 9.4. Поз.59 –искат се плацкартни номера за 1155 вагона. Ще се корегира ли количеството?

С уважение,

Данаил Качамаков

Управител на Интерком ЕООД



Затвено на основание  
Решение 2026/079

Приложение към

№ 119-087/07.08.19

**Предварителна идикатива оферта от "Интерком" ЕООД**

за Обществена поръчка с предмет "Стикери и съобщения със задължителна информация за пътниците, подмяна и нови" за нуждите на "БДЖ-ПП" ЕООД

поз.№	размер	броя	цена на 1 бр. лв. без ДДС	обща цена на позицията лв. без ДДС	цветност
1	75x75	850	0.379	322.15	
2	75x75	900	0.375	337.50	
3	42x42	5800	0.107	620.60	
4	90x90	2150	0.628	1 350.20	
5	90x90	4000	0.626	2 504.00	
6	230x170	650	3.750	2 437.50	
7	230x170	600	3.750	2 250.00	
8	140x87	435	0.395	171.83	ч/б
9	75x75	100	0.375	37.50	
10	75x75	1400	0.375	525.00	
11	75x75	590	0.381	224.79	
12	75x75	900	0.375	337.50	
13	75x75	245	0.398	97.51	
14	75x75	340	0.375	127.50	
15	75x75	3000	0.375	1 125.00	
16	75x75	130	0.404	52.52	
17	75x75	1195	0.377	450.52	
18	75x75	1195	0.346	413.47	
19	120x75	1100	0.750	825.00	
20	60x45	2230	0.182	405.86	
21	120x75	650	0.750	487.50	
22	120x75	200	0.750	150.00	
23	65x50	600	0.238	142.80	
24	148x210	1400	1.875	2 625.00	
25	148x210	1400	1.875	2 625.00	
26	148x210	1400	1.875	2 625.00	
27	75x75	760	0.375	285.00	
28	148x210	880	1.875	1 650.00	
29	148x210	880	1.875	1 650.00	
30	75x85	310	0.162	50.22	ч/б
31	75x85	510	0.159	81.09	ч/б
32	75x75	940	0.156	146.64	ч/б
33	75x75	940	0.156	146.64	ч/б
34	75x75	230	0.163	37.49	ч/б
35	75x75	230	0.163	37.49	ч/б
36	75x75	230	0.163	37.49	ч/б
37	75x75	230	0.163	37.49	ч/б

38	75x75	150	0.400	60.00	
39	75x75	430	0.160	68.80	ч/б
40	150x75	300	0.750	225.00	
41	75x75	200	0.375	75.00	
42	75x75	140	0.375	52.50	
43	75x75	280	0.156	43.68	ч/б
44	75x75	1760	0.156	274.56	ч/б
45	75x75	35	0.179	6.27	ч/б
46	75x75	50	0.188	9.40	ч/б
47	75x75	30	0.208	6.24	ч/б
48	75x75	270	0.162	43.74	ч/б
49	75x75	10	0.313	3.13	ч/б
50	75x75	20	0.375	7.50	
51	75x75	240	0.375	90.00	
52	75x75	240	0.375	90.00	
53	75x75	240	0.375	90.00	
54	75x75	240	0.375	90.00	
55	44x48	1400	0.090	126.00	ч/б
56	44x48	1400	0.090	126.00	ч/б
57	75x75	1400	0.375	525.00	
58	75x75	100	0.375	37.50	
59	88 бр. стикера в 1 комплект	1155	2.140	2 471.70	ч/б
60	160x90	600	1.250	750.00	
61	A4	1800	3.750	6 750.00	
62	A4	580	3.750	2 175.00	
63	A4	600	3.750	2 250.00	
ОБЩО				43 877.81	лв. без ддс

Забележка:

*Поз.№59 "Плацкартен номер" е за 1155 бр.комплекта стикери за 1155 вагона. При 300 комплекта цената на позицията ще е 642 лв. Общата цена ще е 42048.11 лв. без ДДС.*